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PRZEDMIOT:

Choroby wewnetrzne

FORMA ZAJEC:
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LICZBA GODZIN

(wg planu studiow,
przypadajaca na jednego
studenta)

40

MIE]JSCE REALIZAC]1
KSZTALCENIA
PRAKTYCZNEGO

(nazwa i adres podmiotu
leczniczego/ zoz-u - szpitala;
nazwa kliniki / oddziatu /
innego podmiotu / instytucji)

TERMIN
REALIZAC]I

(okreslone dni od
- do)

NR GRUPY
STUDENCKIE]
k%

LICZBA
STUDENTOW
W GRUPIE

OSOBA PROWADZACA
ZAJECIA

Klinika
Hematologii USK 1
ul. Staszica 11
20-081 Lublin

2025-10-01
13:30-19:30

1,2

10

dr hab. Bozena Baczewska

Centrum
Symulacji

2. Medycznej
ul. Chodzki 4,
20-093 Lublin

2025-10-08
13:30-15:45

1,2

10

dr n. med. Agnieszka
Wawryniuk

Klinika Kardiologii
USK4 ul.
Jaczewskiego 8,
20-954 Lublin

2025-10-08
15:45-18:45

1,2

10

dr n. med. Agnieszka
Wawryniuk

Klinika
Endokrynologii
4, USK4 ul.
Jaczewskiego 8,

20-954 Lublin

2025-10-08
18:45-19:30

1,2

10

mgr Barbara Kuszplak

Centrum
Symulacji

5. Medycznej
ul. Chodzki 4,
20-093 Lublin

2025-10-15
13:30-15:45

1,2

10

mgr Barbara Kuszplak

Klinika
Endokrynologii
6. USK4 ul.
Jaczewskiego 8,

20-954 Lublin

2025-10-15
15:45-18:00

1,2

10

mgr Barbara Kuszplak




Klinika

Pneumonologii 2025-10-15 :
7 USK4 ul. 18:00- 19:30 12 10 dr n. med. Beata Kropornicka
Jaczewskiego 8,
20-954 Lublin
Klinika
Pneumonologii 2025-10-22 .
3. USK4 ul. 13:30 - 14:15 12 10 dr n. med. Beata Kropornicka
Jaczewskiego 8,
20-954 Lublin
Centrum
Symulacji 2025-10-22
9 Medycz,n?j 14:15 - 16:30 12 10 dr n. med. Beata Kropornicka
ul. Chodzki 4, !
20-093 Lublin
Centrum
Symulacji
10. Medyczlnt.aj 126?325 __1;);:5 12 10 dr n.med. Ewa Krzyzanowska
ul. Chodzki 4, ’
20-093 Lublin
Klinika Nefrologii
USK4 ul. 2025-10-22 )
11| Jaczewskiego 8, 18:45-19:30 12 10 dr n.med. Ewa Krzyzanowska
20-954 Lublin
Klinika Nefrologii
USK4 .UL 2025-10-28 dr n.med. Ewa Krzyzanowska
12.| Jaczewskiego 8, 13:30-15:00 1,2 10
20-954 Lublin ' '
Centrum
Symulacji
13 Medycznej 2025-10-28 12 10 dr n. med. Elzbieta Nowicka
' ul. Chodzki 4, 15:00-17:15 ’
20-093 Lublin
Klinika
Gastroenterologii
14 USK4 ul. 2025-10-28 12 10 dr n. med. ElZbieta Nowicka
‘| Jaczewskiego 8, 17:15-19:30 ’
20-954 Lublin
Klinika 2025-10-02
e Hematologii USK1| 1330-19:30 34 10 dr hab. Bozena Baczewska
ul. Staszica 11 ’
20-081 Lublin
Centrum
Symulacji 2025-10-09 0
16 Medycznej 13:30-15:45 34 10 mgr Rafat Buksinski

ul. Chodzki 4,
20-093 Lublin




17

Klinika Kardiologii
USK4 ul.
Jaczewskiego 8,
20-954 Lublin

2025-10-09
15:45-18:45

3,4

10

mgr Rafat Buksinski

18

Klinika
Endokrynologii
USK4 ul.
Jaczewskiego 8,
20-954 Lublin

2025-10-09
18:45-19:30

3,4

10

mgr Justyna Rozwadowska

19

Centrum
Symulacji
Medycznej
ul. Chodzki 4,
20-093 Lublin

2025-10-14
13:30-15:45

3,4

10

mgr Justyna Rozwadowska

20

Klinika
Endokrynologii
USK4 ul.
Jaczewskiego 8,
20-954 Lublin

2025-10-14
15:45-18:00

3,4

10

mgr Justyna Rozwadowska

21

Klinika
Pneumonologii
USK4 ul.
Jaczewskiego 8,
20-954 Lublin

2025-10-14
18:00- 19:30

3,4

10

dr n. med. Beata Kropornicka

22

Klinika
Pneumonologii
USK4 ul.
Jaczewskiego 8,
20-954 Lublin

2025-10-16
13:30 - 14:15

3,4

10

dr n. med. Beata Kropornicka

23

Centrum
Symulacji
Medycznej
ul. Chodzki 4,
20-093 Lublin

2025-10-16
14:15-16:30

3,4

10

dr n. med. Beata Kropornicka

24

Centrum
Symulacji
Medycznej
ul. Chodzki 4,
20-093 Lublin

2025-10-16
16:30 - 18:45

3,4

10

dr n.med. Ewa Krzyzanowska

25

Klinika Nefrologii
USK4 ul.
Jaczewskiego 8,
20-954 Lublin

2025-10-16
18:45-19:30

3,4

10

dr n.med. Ewa KrzyZanowska

26

Klinika Nefrologii
USK4 ul.
Jaczewskiego 8,
20-954 Lublin

2025-10-23
13:30-15:00

3,4

10

dr n.med. Ewa KrzyZanowska




Centrum

Symulacji
7 Medycznej 2025-10-23 34 10 dr n. med. Elzbieta Nowicka
ul. Chodzki 4, 15:00-17:15 ’
20-093 Lublin
Klinika
Gastroenterologii
)8 USK4 ul. 2025-10-23 34 10 dr n. med. Elzbieta Nowicka
Jaczewskiego 8, 17:15-19:30 ’
20-954 Lublin
Klinika 2025-10-06
29 Hematologii USK1 | 13301930 c 6 10 dr hab. Bozena Baczewska
ul. Staszica 11 ’
20-081 Lublin
Centrum
Symulacji 2025-10-10 oy
30 Medycznej 13:30-15:45 56 10 mgr Rafat Buksinski
ul. Chodzki 4,
20-093 Lublin
Klinika Kardiologii
2025-10-10 AP
31 USK4 .ul. 15:45-18:45 56 10 mgr Rafat Buksinski
Jaczewskiego 8, ’
20-954 Lublin
Klinika
Endokrynologii 2025-10-10
37 USK4 ul. 18:45-19:30 56 10 mgr Justyna Rozwadowska
Jaczewskiego 8,
20-954 Lublin
Centrum
Symulacji 2025-10-13
33 Medycznej 13:30-15:45 56 10 Mgr Justyna Rozwadowska
ul. Chodzki 4,
20-093 Lublin
Klinika
Endokrynologii 2025-10-13
34 USK4 ul. 15:45-18:00 56 10 Mgr Justyna Rozwadowska
Jaczewskiego 8,
20-954 Lublin
Kllnlllj(gKl\Lefrlologn 2025-10-13 dr n.med. Ewa KrzyZanowska
35 Ul 18:00- 19:30 56 10
Jaczewskiego 8, ’
20-954 Lublin
Klinika Nefrologii
USK4 ul. 2025-10-20 )
36| Jaczewskiego 8, 13:30 - 14:15 56 10 dr n.med. Ewa Krzyzanowska
20-954 Lublin
Centrum
Symulacji 2025-10-20 .
37 Medycznej 1415 - 16:30 56 10 dr n.med. Ewa KrzyZanowska

ul. Chodzki 4,
20-093 Lublin




38

Centrum
Symulacji
Medycznej
ul. Chodzki 4,
20-093 Lublin

2025-10-20
16:30 - 18:45

5,6

10

dr n. med. Beata Kropornicka

39

Klinika
Pneumonologii
USK4 ul.
Jaczewskiego 8,
20-954 Lublin

2025-10-20
18:45-19:30

5,6

10

dr n. med. Beata Kropornicka

40

Klinika
Pneumonologii
USK4 ul.
Jaczewskiego 8,
20-954 Lublin

2025-10-27
13:30-15:00

5,6

10

dr n. med. Beata Kropornicka

41

Centrum
Symulacji
Medycznej
ul. Chodzki 4,
20-093 Lublin

2025-10-27
15:00-17:15

5,6

10

dr n. med. i n. o zdr. Kamil
Sikora

42

Klinika
Gastroenterologii
USK4 ul.
Jaczewskiego 8,
20-954 Lublin

2025-10-27
17:15-19:30

5,6

10

dr n. med. i n. o zdr. Kamil
Sikora

43

Centrum
Symulacji
Medycznej
ul. Chodzki 4,
20-093 Lublin

2025-10-02
13:30-15:45

7,8

10

mgr Rafat Buksinski

44

Klinika Kardiologii
USK4 ul.
Jaczewskiego 8,
20-954 Lublin

2025-10-02
15:45-18:45

7,8

10

mgr Rafat Buksinski

45

Klinika
Endokrynologii
USK4 ul.
Jaczewskiego 8,
20-954 Lublin

2025-10-02
18:45-19:30

7,8

10

mgr Barbara Kuszplak

46

Centrum
Symulacji
Medycznej
ul. Chodzki 4,
20-093 Lublin

2025-10.09
13:30-15:45

7,8

10

mgr Barbara Kuszplak

47

Klinika
Endokrynologii
USK4 ul.
Jaczewskiego 8,
20-954 Lublin

2025-10-09
15:45-18:00

7,8

10

mgr Barbara Kuszplak

48

Klinika
Pneumonologii
USK4 ul.
Jaczewskiego 8,

2025-10-09
18:00-19:30

7,8

10

dr n.med. Beata Kropornicka




20-954 Lublin

49

Klinika
Pneumonologii
USK4 ul.
Jaczewskiego 8,
20-954 Lublin

2025-10-14
13:30 - 14:15

7,8

10

dr n.med. Beata Kropornicka

50

Centrum
Symulacji
Medycznej
ul. Chodzki 4,
20-093 Lublin

2025-10-14
14:15-16:30

7,8

10

dr n.med. Beata Kropornicka

51

Centrum
Symulacji
Medycznej
ul. Chodzki 4,
20-093 Lublin

2025-10-14
16:30 - 18:45

7,8

10

dr n. med. Ewa Krzyznowska

52

Klinika
Nefrologii
USK4 ul.
Jaczewskiego 8,
20-954 Lublin

2025-10-14
18:45-19:30

7,8

10

dr n. med. Ewa KrzyZzanowska

53

Klinika
Nefrologii
USK4 ul.
Jaczewskiego 8,
20-954 Lublin

2025-10-16
13:30-15:00

7,8

10

dr n. med. Ewa Krzyzanowska

54

Centrum
Symulacji
Medycznej
ul. Chodzki 4,
20-093 Lublin

2025-10-16
15:00-17:15

7,8

10

dr n. med. i n. o zdr. Kamil
Sikora

55

Klinika
Gastroenterologii
USK4 ul.
Jaczewskiego 8,
20-954 Lublin

2025-10-16
17:15-19:30

7,8

10

dr n. med. i n. o zdr. Kamil
Sikora

56

Klinika

Hematologii USK 1

ul. Staszica 11
20-081 Lublin

2025-10-23
13:30-19:30

7,8

10

dr hab. Bozena Baczewska

57

Centrum
Symulacji
Medycznej
ul. Chodzki 4,
20-093 Lublin

2025-10-01
13:30-15:45

9,10

10

dr n. med. Agnieszka
Wawryniuk




58

Klinika Kardiologii

USK4 ul.
Jaczewskiego 8,
20-954 Lublin

2025-10-01
15:45-18:45

9,10

10

dr n. med. Agnieszka
Wawryniuk

59

Klinika
Endokrynologii
USK4 ul.
Jaczewskiego 8,
20-954 Lublin

2025-10-01
18:45-19:30

9,10

10

mgr Barbara Kuszplak

60

Centrum
Symulacji
Medycznej
ul. Chodzki 4,
20-093 Lublin

2025-10.08
13:30-15:45

9,10

10

mgr Barbara Kuszplak

61

Klinika
Endokrynologii
USK4 ul.
Jaczewskiego 8,
20-954 Lublin

2025-10-08
15:45-18:00

9,10

10

mgr Barbara Kuszplak

62

Klinika
Pneumonologii
USK4 ul.
Jaczewskiego 8,
20-954 Lublin

2025-10-08
18:00- 19:30

9,10

10

dr n.med. Beata Kropornicka

63

Klinika
Pneumonologii
USK4 ul.
Jaczewskiego 8,
20-954 Lublin

2025-10-15
13:30 - 14:15

9,10

10

dr n.med. Beata Kropornicka

64

Centrum
Symulacji
Medycznej
ul. Chodzki 4,
20-093 Lublin

2025-10-15
14:15-16:30

9,10

10

dr n.med. Beata Kropornicka

65

Centrum
Symulacji
Medycznej
ul. Chodzki 4,
20-093 Lublin

2025-10-15
16:30 - 18:45

9,10

10

dr n. med. Ewa Krzyznowska

66

Klinika
Nefrologii
USK4 ul.
Jaczewskiego 8,
20-954 Lublin

2025-10-15
18:45-19:30

9,10

10

dr n. med. Ewa Krzyzanowska

67

Klinika
Nefrologii
USK4 ul.
Jaczewskiego 8,
20-954 Lublin

2025-10-17
13:30-15:00

9,10

10

dr n. med. Ewa Krzyzanowska

68

Centrum
Symulacji
Medycznej
ul. Chodzki 4,
20-093 Lublin

2025-10-17
15:00-17:15

9,10

10

dr n. med. Elzbieta Nowicka




69

Klinika
Gastroenterologii
USK4 ul.
Jaczewskiego 8,
20-954 Lublin

2025-10-17
17:15-19:30

9,10

10

dr n. med. Elzbieta Nowicka

70

Klinika
Hematologii USK 1
ul. Staszica 11
20-081 Lublin

2025-10-22
13:30-19:30

9,10

10

dr hab. Bozena Baczewska

71

Centrum
Symulacji
Medycznej
ul. Chodzki 4,
20-093 Lublin

2025-10-06
13:30-15:45

11,12

10

mgr Justyna Rozwadowska

72

Klinika
Endokrynologii
USK4 ul.
Jaczewskiego 8,
20-954 Lublin

2025-10-06
15:45-18:45

11,12

10

mgr Justyna Rozwadowska

73

Klinika Kardiologii
USK4 ul.
Jaczewskiego 8,
20-954 Lublin

2025-10-06
18:45-19:30

11,12

10

mgr Rafat Buksinski

74

Centrum
Symulacji
Medycznej
ul. Chodzki 4,
20-093 Lublin

2025-10.13
13:30-15:45

11,12

10

mgr Rafat Buksinski

75

Klinika Kardiologii
USK4 ul.
Jaczewskiego 8,
20-954 Lublin

2025-10-13
15:45-18:00

11,12

10

mgr Rafat Buksinski

76

Klinika
Gastrologii
USK4 ul.
Jaczewskiego 8,
20-954 Lublin

2025-10-13
18:00-19:30

11,12

10

dr n.med. Elzbieta Nowicka

77

Klinika Gastrologii
USK4 ul.
Jaczewskiego 8,
20-954 Lublin

2025-10-20
13:30 - 14:15

11,12

10

dr n.med. Elzbieta Nowicka

78

Centrum
Symulacji
Medycznej
ul. Chodzki 4,
20-093 Lublin

2025-10-20
14:15-16:30

11,12

10

dr n.med. Elzbieta Nowicka




79

Centrum
Symulacji
Medycznej
ul. Chodzki 4,
20-093 Lublin

2025-10-20
16:30 - 18:45

11,12

10

dr n. med. Ewa Krzyznowska

80

Klinika
Nefrologii
USK4 ul.
Jaczewskiego 8,
20-954 Lublin

2025-10-20
18:45-19:30

11,12

10

dr n. med. Ewa Krzyzanowska

81

Klinika
Nefrologii
USK4 ul.
Jaczewskiego 8,
20-954 Lublin

2025-10-27
13:30-15:00

11,12

10

dr n. med. Ewa Krzyzanowska

82

Centrum
Symulacji
Medycznej
ul. Chodzki 4,
20-093 Lublin

2025-10-27
15:00-17:15

11,12

10

dr n. med. Beata Kropornicka

83

Klinika
Pneumonologii
USK4 ul.
Jaczewskiego 8,
20-954 Lublin

2025-10-27
17:15-19:30

11,12

10

dr n. med. Beata Kropornicka

84

Klinika
Hematologii USK 1
ul. Staszica 11
20-081 Lublin

2025-10-28
13:30-19:30

11,12

10

dr hab. Bozena Baczewska

85

Klinika
Hematologii USK 1
ul. Staszica 11
20-081 Lublin

2025-10-03
13:30-19:30

13,14

10

dr hab. Bozena Baczewska

86

Centrum
Symulacji
Medycznej
ul. Chodzki 4,
20-093 Lublin

2025-10-07
13:30-15:45

13,14

10

dr n. med. Agnieszka
Wawryniuk

87

Klinika Kardiologii
USK4 ul.
Jaczewskiego 8,
20-954 Lublin

2025-10-07
15:45-18:45

13,14

10

dr n. med. Agnieszka
Wawryniuk

88

Klinika
Endokrynologii
USK4 ul.
Jaczewskiego 8,
20-954 Lublin

2025-10-07
18:45-19:30

13,14

10

mgr Justyna Rozwadowska

89

Centrum
Symulacji
Medycznej
ul. Chodzki 4,
20-093 Lublin

2025-10-17
13:30-15:45

13,14

10

mgr Justyna Rozwadowska




90

Klinika
Endokrynologii
USK4 ul.
Jaczewskiego 8,
20-954 Lublin

2025-10-17
15:45-18:00

13,14

10

mgr Justyna Rozwadowska

91

Klinika
Pneumonologii
USK4 ul.
Jaczewskiego 8,
20-954 Lublin

2025-10-17
18:00-19:30

13,14

10

dr n. med. Beata Kropornicka

92

Klinika
Pneumonologii
USK4 ul.
Jaczewskiego 8,
20-954 Lublin

2025-10-21
13:30 - 14:15

13,14

10

dr n. med. Beata Kropornicka

93

Centrum
Symulacji
Medycznej
ul. Chodzki 4,
20-093 Lublin

2025-10-21
14:15-16:30

13,14

10

dr n. med. Beata Kropornicka

94

Centrum
Symulacji
Medycznej
ul. Chodzki 4,
20-093 Lublin

2025-10-21
16:30 - 18:45

13,14

10

dr n.med. Ewa Krzyzanowska

95

Klinika Nefrologii
USK4 ul.
Jaczewskiego 8,
20-954 Lublin

2025-10-21
18:45-19:30

13,14

10

dr n.med. Ewa Krzyzanowska

96

Klinika Nefrologii
USK4 ul.
Jaczewskiego 8,
20-954 Lublin

2025-10-24
13:30-15:00

13,14

10

dr n.med. Ewa Krzyzanowska

97

Centrum
Symulacji
Medycznej
ul. Chodzki 4,
20-093 Lublin

2025-10-24
15:00-17:15

13,14

10

dr n. med. Elzbieta Nowicka

98

Klinika
Gastroenterologii
USK4 ul.
Jaczewskiego 8,
20-954 Lublin

2025-10-24
17:15-19:30

13,14

10

dr n. med. Elzbieta Nowicka

99

Centrum
Symulacji
Medycznej
ul. Chodzki 4,
20-093 Lublin

2025-10-03
13:30-15:45

15

10

mgr Rafat Buksinski




100

Klinika Kardiologii

USK4 ul.
Jaczewskiego 8,
20-954 Lublin

2025-10-03
15:45-18:45

15

10

mgr Rafat Buksinski

101

Klinika
Endokrynologii
USK4 ul.
Jaczewskiego 8,
20-954 Lublin

2025-10-03
18:45-19:30

15

10

mgr Barbara Kuszplak

102

Centrum
Symulacji
Medycznej
ul. Chodzki 4,
20-093 Lublin

2025-10.07
13:30-15:45

15

10

mgr Barbara Kuszplak

103

Klinika
Endokrynologii
USK4 ul.
Jaczewskiego 8,
20-954 Lublin

2025-10-07
15:45-18:00

15

10

mgr Barbara Kuszplak

104

Klinika
Pneumonologii
USK4 ul.
Jaczewskiego 8,
20-954 Lublin

2025-10-07
18:00- 19:30

15

10

dr n.med. Beata Kropornicka

105

Klinika
Pneumonologii
USK4 ul.
Jaczewskiego 8,
20-954 Lublin

2025-10-10
13:30 - 14:15

15

10

dr n.med. Beata Kropornicka

106

Centrum
Symulacji
Medycznej
ul. Chodzki 4,
20-093 Lublin

2025-10-10
14:15-16:30

15

10

dr n.med. Beata Kropornicka

107

Centrum
Symulacji
Medycznej
ul. Chodzki 4,
20-093 Lublin

2025-10-10
16:30 - 18:45

15

10

dr n. med. Ewa Krzyznowska

108

Klinika
Nefrologii
USK4 ul.
Jaczewskiego 8,
20-954 Lublin

2025-10-10
18:45-19:30

15

10

dr n. med. Ewa Krzyzanowska

109

Klinika
Nefrologii
USK4 ul.
Jaczewskiego 8,
20-954 Lublin

2025-10-21
13:30-15:00

15

10

dr n. med. Ewa Krzyzanowska

110

Centrum
Symulacji
Medycznej
ul. Chodzki 4,
20-093 Lublin

2025-10-21
15:00-17:15

15

10

dr n. med. Elzbieta Nowicka




Klinika

20-081 Lublin

Gastroenterologii
11 USK4 ul. 2025-10-21 15 10 dr n. med. Elzbieta Nowicka
Jaczewskiego 8, 17:15-19:30
20-954 Lublin
Klinika
Hematologii USK 1 2025-10-24 .
12|  ul. Staszica 11 13:30-19:30 15 10 dr hab. Bozena Baczewska

Nazwa jednostki organizacyjnej WNoZ UM w Lublinie realizujgcej dany przedmiot: Zaktad

Interny i Pielegniarstwa Internistycznego

Zatwierdzit Kierownik dr hab. n. med. Agnieszka Zwolak.

Zaktadu Interny i Pielegniarstwa Internistycznego

Wydziatu Nauk o Zdrowiu UM w Lublinie

(miejscowosd i data)

(podpis kierownika Zaktadu)




